附件1
开发区“亩均论英雄”土地集约利用评价基本情况表
	类型
	基本数据
	用地结构
	土地利用强度
	投入产出效益

	
	评价范围面积（万公顷）
	可开发建设土地面积（万公顷）
	已供国有建设用地面积（万公顷）
	已建成城镇建设用地面积（万公顷）
	工业用地率（%）
	综合容积率
	建筑密度（%）
	工业用地综合容积率
	工业用地建筑系数（%）
	工业用地固定资产投入强度（万元/公顷）
	工业用地地均税收（万元/公顷）
	综合地均税收（万元/公顷）

	全省
	7.10
	7.02
	5.74
	5.20
	53.86%
	1.10
	36.78%
	1.04
	55.26%
	5818.59
	259.42
	235.32

	分级别
	国家级
	1.54
	1.51
	1.34
	1.26
	36.75%
	1.26
	33.22%
	0.98
	54.10%
	7703.59
	439.00
	382.23

	
	省级
	5.56
	5.51
	4.40
	3.94
	59.33%
	1.04
	37.91%
	1.05
	55.49%
	5445.94
	223.92
	188.44

	分区域
	成都平原经济区
	4.45
	4.40
	3.66
	3.35
	56.07%
	1.10
	37.07%
	1.06
	53.18%
	5745.03
	255.87
	247.29

	
	川南经济区
	1.10
	1.10
	0.91
	0.81
	43.80%
	1.11
	34.20%
	0.96
	58.73%
	7063.12
	293.33
	252.92

	
	攀西经济区
	0.29
	0.28
	0.23
	0.23
	64.70%
	0.92
	38.33%
	0.89
	54.07%
	5296.15
	275.53
	185.17

	
	川东北经济区
	1.25
	1.24
	0.94
	0.81
	51.76%
	1.10
	37.71%
	1.04
	62.03%
	5282.21
	241.17
	182.41

	分管理类型
	经济类开发区
	3.79
	3.76
	3.02
	2.71
	55.72%
	1.07
	37.40%
	0.99
	56.54%
	5783.69
	255.22
	202.11

	
	高新类开发区
	2.05
	2.03
	1.73
	1.58
	48.64%
	1.18
	37.06%
	1.09
	55.77%
	5844.16
	292.70
	299.38

	
	海关特殊监管区域
	0.13
	0.13
	0.09
	0.08
	80.45%
	0.89
	35.15%
	1.07
	46.19%
	9030.87
	354.68
	287.10

	
	省级特色工业园区类
	1.13
	1.10
	0.90
	0.83
	55.29%
	1.02
	34.36%
	1.11
	51.42%
	5452.81
	204.28
	216.41

	分评价类型
	工业主导型
	5.28
	5.22
	4.16
	3.74
	65.13%
	1.00
	38.72%
	1.04
	55.42%
	5784.76
	252.09
	256.66

	
	产城融合型
	1.82
	1.80
	1.58
	1.46
	24.96%
	1.34
	31.79%
	1.02
	54.17%
	6044.99
	308.49
	180.58
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